
MUNICÍPIO: BALDIM

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  AGOSTO DE 2025

Analítico

FOLHA: 1
29 set 2025 08:46

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO:
0.00 0.00 0.00

I.N.S.S4 4  56.884.55 8.419.43 65.303.98
I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  46.901.63 7.572.55 54.474.18
CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  1.045.760.50 147.152.10 1.192.912.60
EMPRESTIMO CONSIGNADO CAIXA20 20  3.927.90 0.00 3.927.90
RENDIMENTO DE APLICAÇÃO FINANCEIRA65 65  11.254.54 2.896.11 14.150.65
EMPRESTIMO CONSIGNADO SICOOB83 83  7.867.39 3.939.49 11.806.88

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:
1.172.596.51 169.979.68 1.342.576.19



MUNICÍPIO: BALDIM

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  AGOSTO DE 2025

Analítico

FOLHA: 2
29 set 2025 08:46

TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO
APLICAÇÃO FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

1.172.596.51

0.00
0.00
0.00

0.00

1.172.596.51

1.172.596.51

1.172.596.51
169.979.68

1.342.576.19

169.979.68

0.00
9.345.06

248.372.25

257.717.31

427.696.99

169.979.68

1.342.576.19

0.00
0.00
0.00

0.00

1.342.576.19

1.342.576.19


