UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: BALDIM ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL		BALANCETE DA RECEITA AGOSTO DE 2025 Analítico		29 set 2025 08:46 FOLHA: 1	
CÓDIGO	FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	ENT ARRECADADO ATÉ O MÊS	ARRECADADO NO MÊS	TOTAL ARRECADADO	
TOTAL O	PÇAMENTÁRIO:	0.00	0.00	0.00	
4	4 I.N.S.S	56.884.55	8.419.43	65.303.98	
7 9	7 I.R.R.F EXTRA ORCAMENTARIO 9 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER	46.901.63 1.045.760.50	7.572.55 147.152.10	54.474.18 1.192.912.60	
20	20 EMPRESTIMO CONSIGNADO CAIXA	3.927.90	0.00	3.927.90	
65	65 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO FINANCEIRA	11.254.54	2.896.11	14.150.65	
83	83 EMPRESTIMO CONSIGNADO SICOOB	7.867.39	3.939.49	11.806.88	
TOTAL E	EXTRA ORÇAMENTÁRIO:	1.172.596.51	169.979.68	1.342.576.19	

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:

UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: BALDIM ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	BALANCETE DA RECEITA AGOSTO DE 2025 Analítico	29 set 2025 08:46 FOLHA: 2
TOTAL GERAL DA RECEITA:	1.172.596.51 169.979.68	1.342.576.19
SALDO DO MÊS ANTERIOR EM CAIXA CONTA MOVIMENTO APLICAÇÃO FINANCEIRA  SOMA DOS SALDOS:  TOTAL GERAL:	0.00 0.00 0.00 9.345.06 0.00 248.372.25 0.00 257.717.31 1.172.596.51 427.696.99	0.00 0.00 0.00 0.00
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:	1.172.596.51 169.979.68	1.342.576.19
TOTAL GERAL DA RECEITA:	1.172.596.51 169.979.68 1.342.576.19	